

J. Schiller Holding ApS

Blegdamsvej 24, 1., 2200 København N

CVR-nr. 41 41 21 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Julius Søndergård Schiller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Schiller Holding ApS Blegdamsvej 24, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 41 41 21 43
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Julius Søndergård Schiller, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Gastrotools ApS, 2200 København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 470.215 mod 350.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.500	-10.473
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	120.959
Indtægt af kapitalinteresse	478.987	243.317
Andre finansielle indtægter	728	193
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.722
Resultat før skat	470.215	350.274
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	470.215	350.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	478.987	-120.434
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	409.708
Disponeret fra overført resultat	-76.272	0
Disponeret i alt	470.215	350.274

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	1.480.405	1.001.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.480.405</u>	<u>1.001.418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.480.405</u>	<u>1.001.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	141.390
Andre tilgodehavender	0	70.063
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>211.453</u>
Likvide beholdninger	<u>430.140</u>	<u>457.248</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.140</u>	<u>668.701</u>
Aktiver i alt	<u>1.910.545</u>	<u>1.670.119</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.400.406	921.419
Overført resultat	387.639	463.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.905.545</u>	<u>1.496.330</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressenter	0	168.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>173.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>173.789</u>
Passiver i alt	<u>1.910.545</u>	<u>1.670.119</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere _____ 1 _____ 1

Selskabet har en ulønnet direktør.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 40 % af en dattervirksomheds kassekredit. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.
